
                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. ∆/νση       :Βασ. Όλγας 198 
Τ.Κ.                  :546 55 
Τηλέφωνο       :2313 319606 
FAX                 :2313 319763 
 

Θεσσαλονίκη          21 / 01 / 2011 
Αριθµ.  Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ. 212     
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπαλλήλων σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας 
Πέλλας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
                  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 245 του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010). 

2. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3. Την αριθµ. 52/74608/28-12-2010 εγκύκλιο του  Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

4. Την αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 3/3-1-2011 απόφαση κατάταξης προσωπικού της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες  των  Υπηρεσιών  της Περιφερειακής Ενότητας 
Πέλλας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. Το από 21/1/2011 µήνυµα ηλεκτρονικού ταχυδροµείου  της Περιφερειακής 
Ενότητας Πέλλας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τοποθετούµε  τους παρακάτω υπαλλήλους σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής 
Ενότητας Πέλλας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως ακολούθως:  

       
      ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 
      ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
3 ΛΑΜΠΑ∆Α ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
4 ΠΑΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      (Αποσπασµένος σε Γραφείο Βουλευτή) 
5 ΤΣΑΚΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ     (Αποσπασµένη στο ΣΕΠΕ) 

 
     ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ    

1 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΠΙ∆Α 
2 ΓΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
3 ΚΟΚΛΗ ΖΩΗ 
4 ΚΟΥΚΟΥΦΙΚΗ - 

ΜΠΙΚΟΥ 
ΜΑΡΘΑ       (Αποσπασµένη στην ΕΓΝΑΤΙΑ ΑΕ) 

5 ΚΑΛΑΪΤΖΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 



6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
7 ΧΗΤΑ ΑΝΝΑ 
8 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
9 ΣΤΕΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
10 ΤΣΑΝΤΗΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
11 ΤΣΕΛΙ∆ΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ 
12 ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
13 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ - 

ΓΩΓΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

14 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
15 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
16 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑΣ ∆ΗΜΟΣ 
17 ΚΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
18 ΚΩΣΤΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
19 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
20 ΜΠΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
21 ΝΤΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
22 ΞΥΛΑΠΕΤΣΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
23 ΠΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 
24 ΠΟΤΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
25 ΡΟ∆ΙΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
26 ΣΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
       ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1 ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
2 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 
3 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ 
4 ΚΑΛΛΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
5 ΜΟΥΜΤΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
6 ΠΕΪΟΥ ΣΟΦΙΑ 
7 ΣΙΜΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
8 ΒΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
9 ΠΑΣΧΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 
10 ΓΚΕΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 
11 ΠΟΡΤΟΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
12 ΤΖΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
13 ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
14 ΓΕΡΓΗ ΑΘΗΝΑ 
15 ΛΙΑΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
16 ∆ΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
17 ΤΡΕΣΙΝΤΣΗ- 

ΚΥΑΝΙ∆ΟΥ   
ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
 

18 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 
19 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 
20 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
21 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
22 ΚΡΟΥΝΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
23 ΤΣΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
24 ΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
25 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
26 ΤΑΣΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
     ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
2 ΜΑΡΝΑΣΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 
3 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4 ΚΟΛΟΜΠΡΑΤΣΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 



5 ΜΠΑΡΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
7 ΤΣΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
8 ΒΕΡΙΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
10 ΚΙΤΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
11 ΚΑΛΑΪΤΖΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
12 ΜΠΑΣΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
13 ΣΙΠΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
14 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
15 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
16 ΓΚΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
17 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
18 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
19 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
20 ΠΑΠΠΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 
21 ΤΟΤΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
22 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
23 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΒΑΙΟΣ 
24 ΧΑΤΖΗΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
25 ΠΕΤΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
26 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
27 ΧΡΥΣΑΦΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
28 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
29 ΒΑΚΑΛΦΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
30 ∆ΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
31 ΚΡΑΛΛΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ 
32 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
33 ΜΑ∆ΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
34 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
35 ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
36 ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
37 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
38 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
39 ΠΟΤΣΕΠΛΗ ΜΑΡΙΑ 
40 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
41 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 
42 ∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
43 ΚΑ∆ΡΕΦΗ ΙΩΑΝΝΑ 
44 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
45 ΓΙΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
46 ΣΟΝΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
47 ∆ΟΥΛΚΕΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
48 ΛΕΙΒΑ∆ΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
49 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
50 ΙΓΝΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
51 ΜΠΑΝΤΙΜΠΟΥΛΗ 

ΜΙΜΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

52 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
53 ΣΑΒΒΑΪ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
54 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
55 ΧΑΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
56 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
57 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
58 ΠΕΡ∆ΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
59 ΠΕΡ∆ΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
60 ΓΡΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



61 ∆ΟΥΜΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
62 ∆ΡΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
63 ΙΓΝΑΤΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
64 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
65 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
66 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ-

ΤΑΡΑΣΙ∆ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

67 ΤΣΙΜΠΟΥΚΤΣΗ-
ΤΣΑΟΥΣΑΚΗ 

ΣΟΦΙΑ 

68 ΤΣΙΠΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
69 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
70 ΛΕΒΕΝΤΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
71 ΒΡΥΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
72 ΓΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
73 ∆ΙΓΙΕΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
74 ΓΟΛΣΟΥΖΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
75 ΤΟΠΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
76 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
77 ΤΣΙΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
78 ΦΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
79 ΠΡΟΚΟΠΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
80 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
81 ΚΕΧΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
82 ΚΑΛΗΝ∆ΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
83 ΚΑΡΑΚΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
84 ΠΑΓΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
85 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
86 ΠΕΪΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
87 ΚΙΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
88 ΜΠΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
89 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
90 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
91 ΚΡΑΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
92 ΟΥΓΓΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
93 ΜΠΟΖΟΥ ΣΟΦΙΑ 
94 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
95 ΦΑΣΟΛΗ-

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

96 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
97 ΓΙΑΓΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
98 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΖΩΗ                    (Αποσπασµένη στον ΟΠΕΚΕΠΕ) 
99 ΑΛΑΤΖΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   (Αποσπασµένος στο Περιφερειακό   

                             Κέντρο Προστασίας Φυτών Θεσ/νίκης) 
100 ΜΠΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
101 ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
102 ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
103 ΣΟΥΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   (Αποσπασµένος στον ΟΠΕΚΕΠΕ) 
104 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ 
105 ΠΙΣΜΙΣΗ - 

ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ 
ΦΑΝΗ 

106 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
107 ΚΑΛΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
108 ∆ΟΚΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
109 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
110 ΓΙΑΓΚΟΥ∆Η ΙΩΑΝΝΑ 
111 ΤΣΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
112 ΓΙΑΛΑΣΗ ΑΝΝΑ 



113 ΚΙΟΣΕΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ          (Αποσπασµένη στο ΕΘΙΑΓΕ) 
114 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 
115 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
116 Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
117 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
118 ΝΤΙΟΥ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ          (Αποσπασµένος στο ΕΘΙΑΓΕ) 
119 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 
120 ΛΕΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
121 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΩΗ 
122 ΣΙΜΣΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
123 ΚΟΥΡΚΟΥΡΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 
     ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1 ΜΗΤΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
2 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
3 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
5 ∆ΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
7 ΣΗΜΑ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
8 ΣΕΛΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 
      ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1 ΣΑΜΣΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
2 ΣΑΡΤΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΚΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
4 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6 ΤΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7 ∆ΑΣΚΑΛΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
8 ΧΑΤΖΗΛΟΥΛΟΥ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
9 ΓΙΟΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
10 ΓΙΩΤΑΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 
11 ∆ΗΜΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
12 ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
13 ΚΑΤΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
14 ΚΕΡΜΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
15 ΜΙΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
16 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
17 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
18 ΤΖΗΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
19 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
20 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
21 ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
22 ΜΠΟΖΑΤΖΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
23 ΠΟΥΛΙΟΥ-

ΤΣΑΛΚΑΝΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

24 ΤΣΕΡΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
25 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 
26 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 

 
      ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1 ΓΙΩΓΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 
2 ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 
3 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
4 ΕΡΥΘΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
5 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



6 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
7 ΠΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8 ΤΣΑΚΠΙΝΑΚΗ-ΜΑΪΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
9 ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 
10 ΣΙΦΙΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

 
      ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1 ΡΕΤΖΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ    ∆ικηγόρος παρ’ Αρείω Πάγω 
 
     ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
     ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

1 ∆ΡΙΜΖΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από της υπογραφής της. 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Πέλλας 
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
3)∆/νση ∆ιοίκησης 
    Τµήµα Προσωπικού 
4) ∆/νση Οικονοµικού 
    Τµήµα Μισθοδοσίας 
5) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    Π.Ε.  Πέλλας 
 (Για ενηµέρωση των υπαλλήλων) 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή : 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

 
Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
 

 
 


